
helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 26 Adame Ármin Nagybárkány U19 férfiak / Elemér-forrás 0:11:03

2. 10 Marek Ujpál FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:12:32

3. 9 Simó Attila Salgótarján U19 férfiak / Elemér-forrás 0:12:40

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 2 Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:09

2. 11 Babka Szabolcs Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:08

3. 22 Veres Szabolcs Bátonyterenye 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:13

4. 27 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:11

5. 74 Jakabos Roland Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:22

6. 7 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:46

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 14 Bíró Renáta Vargánya Vendégház Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:15:03

2. 12 Ködmön Dorottya Bükkszenterzsébet Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:17:25

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 6 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE U15 fiúk / Elemér-forrás 0:17:41

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 15 Bali Sára Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:13:54

2. 18 Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:24

1. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 21 Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:19 0:24:45

2. 8 Simon Marian FTC Fülek (SVK) Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:44 0:25:30

3. 1 Dr. Bakos Gergő Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:16 0:26:32

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 19 Kotroczó Nándor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:58 0:28:32

2. 23 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:45 0:31:50

3. 25 Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:14:26 0:32:32

4. 20 Csordás Péter Gyöngyös Elit férfi master / Karancs kilátó 0:14:47 0:37:23

2. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye kör idő

1. 3 Scheolingová Emília Losonc (SVK) U9 lány 2 0:04:44

2. 47 Jakabos Fanni Salgótarján U9 lány 2 0:06:20

3. 5 Földi Boglárka Salgótarján U9 lány 2 0:07:56

4. 24 Jakabos Virág Salgótarján U9 lány 2 0:07:58

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye kör idő

1. 31 Matej Pavko Losonc (SVK) U9 fiú 3 0:05:53

2. 16 Ricler Ábel Salgótarjáni HKE U9 fiú 2 0:08:27

3. 51 Horváth Attila Salgótarján U9 fiú 2 0:09:26

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye kör idő

1. 17 Ricler Zsófia Salgótarjáni HKE U11 lány 3 0:08:35

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye kör idő

1. 4 Földi Botond Salgótarjáni HKE U11 fiú 3 0:06:46

2. 32 Kokinda Balázs Salgótarján U11 fiú 3 0:07:15

3. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

hegyikerékpáros eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Kercseg-lapos



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 24 Balla István ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:14:44

2. 40 Engelmayer Benjámin Budapest 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:44 0:31:39

3. 18 Pál Péter Salgótarján 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:49 0:40:51

4. 47 Bajnai Máté Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:17:00

5. 37 Szőllős Dániel ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:17:50

6. 48 Tóth Ármin Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:18:07

7. 39 Káposzta Máté Pásztó 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:21:50

8. 36 Szőllős Kristóf ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:23:52

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 45 Tóth Barbara Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:19:09

2. 49 Bajnai Csenge Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:20:31

3. 50 Tóth Nóra Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:23:07

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 46 Fenyő Kinga Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15-17 éves lányok - Elemér-forrás 0:21:25

DNS 15 Bali Sára Salgótarjáni HKE 15-17 éves lányok - Elemér-forrás -

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 65 Czele János SZAFT - Szécsény 60 év és feletti férfiak - Elemér-forrás 0:19:56

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 62 Czele Jánosné SZAFT - Szécsény 60 év és feletti nők - Elemér-forrás 0:25:43

4. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

futó eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 44 Buda Erik Tarjáni Tornádó Triatlon SE 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:13:23 0:25:00

2. 54 Illich Gerhard Galyatető 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:15:16 0:30:20

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 22 Kotha Jázmin BEAC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:18:48 0:36:55

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 20 Bíró Károly Róbert Csömör Sport - Futapest 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:27 0:27:04

2. 42 Kelemen Gábor 73G 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:07 0:29:03

3. 12 Simon Marian FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:29:22

4. 14 Fábián Norbert Ózd 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:30:27

5. 34 Bognár Zsolt Honvéd Arrabona SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:45 0:30:38

6. 51 Ferencz Adrián FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:41 0:30:56

7. 58 Tajti Gábor SRTG Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:43 0:31:45

8. 52 Kiss Balázs Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:29 0:33:34

9. 55 Bodócs Tamás Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:52 0:40:55

10. 56 Petre Dániel Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:35 0:41:05

11. 31 Pataki Norbert Sőreg (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:33 0:43:58

12. 32 Simon László Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:34 0:43:59

5. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

futó eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 57 Rozgonyi Zsuzsanna Salgótarján 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:17:06 0:33:08

2. 35 Lantos Borbála Egri Város Sportiskola 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:19:55 0:36:52

3. 25 Örsi Anna TTT 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:25:01 0:45:04

4. 30 Urbányi Zoltánné Salgótarján 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:24:18 0:49:37

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 29 Bartkó András ZENIT SE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:25 0:27:03

2. 26 Vári Gábor TTT 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:30 0:31:33

3. 23 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:04 0:36:33

4. 21 Kelemen László Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:19:55 0:38:25

5. 43 Kovács Tibor Csákányháza (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:12 0:40:47

6. 59 Verebélyi Róbert Salgótarján 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:56 0:42:39

7 28 Gyerpál László Kurtán (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:43 0:45:24

8. 11 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:04 0:46:17

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 27 Behan Anikó ZENIT SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:16:42 0:31:17

2. 99 Bíró Renáta SRTG Salgótarján 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:19:50 0:37:03

3. 38 Ungvári Bernadett ZENIT SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:23 0:37:39

4. 33 Valkó Veronika Honvéd Arrabona SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:16 0:37:49

6. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

futó eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 66 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:17:08 0:32:58

2. 19 Földvári Zoltán Sprint - Tatabánya 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:13 0:34:29

3. 41 Lohn Miklós Futapest 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:10 0:35:13

4. 16 Richter Ferenc Futapest 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:25:19 0:49:01

helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 53 Komka Zsuzsanna Salgótarjáni AC 50 év és feletti nők - Karancs kilátó 0:20:35 0:39:50

2. 17 Kelő Sára Budapest 50 év és feletti nők - Karancs kilátó 0:23:27 0:45:15

7. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

futó eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés kategória név egyesület (vagy lakóhely)

1. "duatlon" Simon Marian FTC Fülek (SVK)

2. "duatlon" Rónay Tamás Salgótarjáni HKE

3. "duatlon" Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE

helyezés kategória név egyesület (vagy lakóhely)

1. "duatlon" Bíró Renáta SRTG Salgótarján

8. oldal

teljesített táv és idő

25:30 (kerékpár Karancs kilátóig) + 29:22 (futás Karancs kilátóig)

31:50 (kerékpár Karancs kilátóig) + 36:33 (futás Karancs kilátóig)

16:46 (kerékpár Elemér-forrásig) + 46:17 (futás Karancs kilátóig)

teljesített táv és idő

15:03 (kerékpár Elemér-forrásig) + 37:03 (futás Karancs kilátóig)

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

"duatlon" eredménylista
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 2 Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:09
2. 26 Adame Ármin Nagybárkány U19 férfiak / Elemér-forrás 0:11:03
3. 10 Marek Ujpál FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:12:32
4. 9 Simó Attila Salgótarján U19 férfiak / Elemér-forrás 0:12:40
5. 11 Babka Szabolcs Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:08
6. 15 Bali Sára Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:13:54
7. 18 Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:24
8. 24 Balla István ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:14:44
9. 14 Bíró Renáta Vargánya Vendégház Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:15:03

10. 22 Veres Szabolcs Bátonyterenye 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:13
11. 27 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:11
12. 74 Jakabos Roland Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:22
13. 40 Engelmayer Benjámin Budapest 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:44 0:31:39
14. 7 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:46
15. 18 Pál Péter Salgótarján 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:49 0:40:51
16. 47 Bajnai Máté Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:17:00
17. 12 Ködmön Dorottya Bükkszenterzsébet Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:17:25
18. 6 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE U15 fiúk / Elemér-forrás 0:17:41
19. 37 Szőllős Dániel ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:17:50
20. 48 Tóth Ármin Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:18:07
21. 45 Tóth Barbara Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:19:09
22. 65 Czele János SZAFT - Szécsény 60 év és feletti férfiak - Elemér-forrás 0:19:56
23. 49 Bajnai Csenge Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:20:31
24. 46 Fenyő Kinga Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15-17 éves lányok - Elemér-forrás 0:21:25
25. 39 Káposzta Máté Pásztó 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:21:50
26. 50 Tóth Nóra Tarjáni Tornádó Triatlon SE 15 év alatti lányok - Elemér-forrás 0:23:07
27. 36 Szőllős Kristóf ZENIT SE 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:23:52
28. 62 Czele Jánosné SZAFT - Szécsény 60 év és feletti nők - Elemér-forrás 0:25:43

DNS 15 Bali Sára Salgótarjáni HKE 15-17 éves lányok - Elemér-forrás -

9. oldal

XII. Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros- és hegyi futóverseny

abszolút eredménylista (Elemér-forrás)
24. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 1. futam   |   2018. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

1. 21 Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:19 0:24:45
2. 44 Buda Erik Tarjáni Tornádó Triatlon SE 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:13:23 0:25:00
3. 8 Simon Marian FTC Fülek (SVK) Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:44 0:25:30
4. 1 Dr. Bakos Gergő Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:12:16 0:26:32
5. 29 Bartkó András ZENIT SE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:25 0:27:03
6. 20 Bíró Károly Róbert Csömör Sport - Futapest 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:14:27 0:27:04
7. 19 Kotroczó Nándor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:58 0:28:32
8. 42 Kelemen Gábor 73G 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:07 0:29:03
9. 12 Simon Marian FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:29:22

10. 54 Illich Gerhard Galyatető 20 év alatti férfiak - Karancs kilátó 0:15:16 0:30:20
11. 14 Fábián Norbert Ózd 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:15:58 0:30:27
12. 34 Bognár Zsolt Honvéd Arrabona SE 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:45 0:30:38
13. 51 Ferencz Adrián FTC Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:41 0:30:56
14. 27 Behan Anikó ZENIT SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:16:42 0:31:17
15. 26 Vári Gábor TTT 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:30 0:31:33
16. 40 Engelmayer Benjámin Budapest 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:44 0:31:39
17. 58 Tajti Gábor SRTG Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:16:43 0:31:45
18. 23 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:45 0:31:50
19. 25 Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:14:26 0:32:32
20. 66 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:17:08 0:32:58
21. 57 Rozgonyi Zsuzsanna Salgótarján 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:17:06 0:33:08
22. 52 Kiss Balázs Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:17:29 0:33:34
23. 19 Földvári Zoltán Sprint - Tatabánya 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:13 0:34:29
24. 41 Lohn Miklós Futapest 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:18:10 0:35:13
25. 23 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:18:04 0:36:33
26. 35 Lantos Borbála Egri Város Sportiskola 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:19:55 0:36:52
27. 22 Kotha Jázmin BEAC 20 év alatti nők - Karancs kilátó 0:18:48 0:36:55
28. 99 Bíró Renáta SRTG Salgótarján 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:19:50 0:37:03
29. 20 Csordás Péter Gyöngyös Elit férfi master / Karancs kilátó 0:14:47 0:37:23
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helyezés rajtszám név egyesület (vagy lakóhely) kategória / cél helye Elemér-f. Karancs

30. 38 Ungvári Bernadett ZENIT SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:23 0:37:39
31. 33 Valkó Veronika Honvéd Arrabona SE 40-49 év közötti nők - Karancs kilátó 0:20:16 0:37:49
32. 21 Kelemen László Futapest 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:19:55 0:38:25
33. 53 Komka Zsuzsanna Salgótarjáni AC 50 év és feletti nők - Karancs kilátó 0:20:35 0:39:50
34. 43 Kovács Tibor Csákányháza (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:12 0:40:47
35. 18 Pál Péter Salgótarján 15 év alatti fiúk - Elemér-forrás 0:16:49 0:40:51
36. 55 Bodócs Tamás Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:52 0:40:55
37. 56 Petre Dániel Salgótarján 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:21:35 0:41:05
38. 59 Verebélyi Róbert Salgótarján 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:20:56 0:42:39
39. 31 Pataki Norbert Sőreg (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:33 0:43:58
40. 32 Simon László Fülek (SVK) 20-39 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:34 0:43:59
41. 25 Örsi Anna TTT 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:25:01 0:45:04
42. 17 Kelő Sára Budapest 50 év és feletti nők - Karancs kilátó 0:23:27 0:45:15
43. 28 Gyerpál László Kurtán (SVK) 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:43 0:45:24
44. 11 Kreicsi Bálint Salgótarjáni HKE 40-49 év közötti férfiak - Karancs kilátó 0:22:04 0:46:17
45. 16 Richter Ferenc Futapest 50 év és feletti férfiak - Karancs kilátó 0:25:19 0:49:01
46. 30 Urbányi Zoltánné Salgótarján 20-39 év közötti nők - Karancs kilátó 0:24:18 0:49:37

Rendezők: Támogatók:    
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